
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Neodisher Z 1l
Objednávací kód: 7304.010448721

Cena bez DPH 13,30 Eur
Cena s DPH 15,96 Eur

Parametre

Značka, Výrobce Dr. Weigert

Balení [l] 1

Množstevná jednotka ks

Hlavní oblasti použití:
 
Neutralizační prostředek pro strojní mytí chirurgických nástrojů, anesteziologického vybavení, kontejnerů, operační obuvi, kojeneckých lahví
a jiného zdravotnického vybavení. Rovněž se používá pro neutralizaci nebo kyselé předmytí laboratorního skla v průmyslových,
vodohospodářských a zdravotnických laboratořích.
 
Charakteristika:
 
neodisher®Z neutralizuje alkalické zbytky z hlavního mytí při strojním mycím procesu. V předmytí spolehlivě odstraňuje zbytky rozpustné



vkyselinách. neodisher®Znabízí vysoký stupeň ochrany materiálu a je tedy vhodný pro anesteziologické vybavení, chirurgické nástroje
a jiný citlivý materiál. Není vhodný pro kyselé předmytí předmětů a dílů zeloxovaného hliníku a také pochromovaných a poniklovaných dílů.
neodisher®Z je na bázi organických kyselin. Neobsahuje fosfáty, kyselinu fosforečnou, sloučeniny dusíku a tenzidy, proto může být

používán pro citlivé zkoušky vody vlaboratořích určených pro analýzu vody. Obsah P2O5v koncentrátu je < 10 ppm P2O5


